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UNDERRÄTTELSE OM GRANSKNING 
 
 

Detaljplan för Högsholm 1:26 mfl. fastigheter, Högsby samhälle, Högsby 

kommun, Kalmar län, ställs ut för granskning under tiden 2 juli till 20 

augusti 2025. (Vårt ärendenr.: PLAN.2024.227). 
 

Planområdet är beläget mellan Ringvägen och Kyrkogatan, söder om parkområdet Lanhagen 

centralt i Högsby samhälle. Inom området finns Högsby LärCenter (HLC), en skolbyggnad 

för främst vuxenundervisning, samt en villa. Detaljplanens syfte är att möjliggöra en bred 

kommunal användning av fastigheterna som tar till vara Ringvägens fina gårdskvaliteter. 

 

Miljö- och byggnämnden beslutade om samråd av planförslaget 2025-06-12. 

Detaljplanen tas fram enligt standard planförfarande. Ett genomförande av 

detaljplaneförslaget bedöms väl överensstämma med kommunens gällande 

översiktsplan, och medför några små fastighetsrättsliga konsekvenser. Vissa mindre 

förändringar gällande markanvändning och dagvattenåtgärder görs utifrån 

synpunkter i samrådet och dagvattenutredning. 

 

Detaljplanehandlingarna är utställda för samråd på Kommunhuset, Kyrkogatan 8 i 

Högsby, öppet måndag – torsdag, kl. 08 - 12 / 13 - 16 och fredag kl. 08 - 12 / 13 -15. 

Handlingarna finns även att tillgå på kommunens webbsida under Nyheter eller 

Detaljplaner på granskning på www.hogsby.se.  

 

Under samrådstiden är du välkommen att, senast den 20 augusti 2025, 

skriftligen lämna frågor och synpunkter via mejl till miljoochbygg@hogsby.se 

eller via post till följande adress: Högsby kommun, Miljö- och Byggkontoret, 

579 80 Högsby. Den som inte senast under granskningstiden lämnat in 

synpunkter skriftligen kan förlora rätten att överklaga beslutet om antagandet 

av planen. 

 

Vill du fråga något om detaljplanens innebörd och konsekvenser kan du ringa 

till Emil Stille på Miljö- och byggkontoret, tfn. 010-356 50 72. 

 

 

Med vänliga hälsningar, 
 
Miljö- och byggkontoret, 
HÖGSBY KOMMUN 
 
 

http://www.hogsby.se/

